
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

НИЖНЕСЕРОГОЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
ХЕРСОНСКОЙ ОБЛАСТИ

ул. Садовая, 7, пгт Нижние Серогозы, 274701 
e-mail: nserogozskiy.sovet.dep@yandex.ru ИНН 9500019736

РЕШЕНИЕ 
тридцать второй сессии первого созыва

18.04.2025 № 32/151

Об отзыве из ежегодного
оплачиваемого отпуска
Председателя Совета депутатов
Нижнесерогозского
муниципального округа
Херсонской области 
Дашковского С. В.

В соответствии с частью 2 статьи 125 Трудового кодекса Российской 
Федерации, в связи с производственной необходимостью, рассмотрев 
заявление Председателя Совета депутатов Нижнесерогозского 
муниципального округа, Совет депутатов Нижнесерогозского 
муниципального округа Херсонской области

РЕШИЛ:

1. Отозвать из ежегодного оплачиваемого отпуска Председателя 
Совета депутатов Нижнесерогозского муниципального округа Херсонской 
области Дашковского Сергея Викторовича с 20 апреля 2025 года 
с последующим предоставлением неиспользованной части ежегодного 
оплачиваемого отпуска в количестве одного календарного дня 24 апреля 
2025 года.

2. Возложить временное исполнение обязанностей Председателя 
Совета депутатов Нижнесерогозского муниципального округа на период с

mailto:nserogozskiy.sovet.dep@yandex.ru


2

20.04.2025 по 24.04.2025 на заместителя Председателя Совета депутатов 
Нижнесерогозского муниципального округа Носову Яну Геннадьевну.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и 
подлежит опубликованию (обнародованию).

Врио Председателя 
Нижнесерогозского 
муниципального Я. Г. Носова


